
O"' 2
'4"Ň'

O :mo

3OOO6 q -S l 2020
dle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

I) Smluvní strany

OBjEDNAVATEL:
Zastoupený:

Adresa:
IČ:

DIČ:
Číslo účtu-peněžní ústav:

Kontaktní osoba:
Telefon:

E-mail:

ZHOTOVITEL:
Zastoupený:

Adresa:
IČ:

DIČ:
Číslo účtu-peněžní ústav:

Telefon:
E-mail:

Servisní středisko:
Váš revizní technik a

pohotovostní telefon:
E-mail pro nahlašování

všech vašich požadavků:

Základní škola Sídliště Vlašim, příspěvková organizace
Mgr. Olgou Šťastnou
Sídliště 968, PSČ 258 01Vlašim
47082917
CZ47082917

Mgr. Olga Št'astná

výtahy Příbram s.r.o.
Pavlem Scharhagem, jednatelem firmy
Gen. R Tesaříka 135, 261 01 Příbram
24800503
CZ24800503 (plátce DPH)

středočeský kraj, Příbram 1, PSČ 261 01, Gen. R. Tesaříka 135

2) Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje vykonávat pro objednavatele za podmínek stanovených touto
smlouvou uvedený servis 1 ks, stávajícího

Typ výtahu l zařízení: Osobní výtah, drona 450 kg, 6 osob
výtah trakční, s protiváhou, v prosklené výtahové Šachtě

výrobní číslo: 895/2018
Adresa umístění zařízení: Sídliště 968, Vlašim

v následujících cenách a rozsahu:

výtahy Příbram s.r. o. - Servisní smlouva k výtahu, č. 300069-s-2020 - str. 1 -



l '
a) Provádění pravidelné revize (odborné prohlídky) výtahu v periodě každé 3 měsíce se

zápisem do tzv. Knihy výtahu za cenu
b) Pravidelné mazání výtahu v rozsahu dle mazacího plánu včetně mazacích prostředků za cenu

c) Provádění nutných Odborných zkoušek výtahu v periodě 1 x za 3 roky, včetně vypracování
protokolu za cenu

d) Dopravné na místo práce ve výši
(vždy počítáno z adresy Gen. R. Tesaříka 135, Příbram I)

Na základě další vzájemné dohody mezi objednavatelem a zhotovitelem bude zhotovitel nad
rámec dohodnutých cen v bodě 2/1 a); b); účtovat další, níže uvedené položky, které bude
objednavatel sjednávat individuálně dle potřeby:

e) Pravidelné čištění prohlubně výtahu a stropu výtahové kabiny od provozních nečistot včetně
čistících prostředků nevzniklých vandalismem či nesprávnou obsluhou za cenu
DPH/ 1 ks l čtvrtletí

f) Pravidelné seřizování komponent výtahu v rozsahu k návodu k údržbě zä cěňii
DPH/ 1 ks l čtvrtletí

g) Vyproštění osoby uvězněné v kabině výtahu v režimu 24 hod. denně -
zásah

Zhotovitel výslovně upozorňuje, Že položky uvedené jako 2/1 e); f) mají vliv na bezzávadové
chování a celkovou životnost výrobku, proto se tyto práce doporučují provádět každé 3 měsíce
v rámci revizní kontroly. Neobjednané služby mohou mít negativní vliv na poskytnutou záruku.

Záruční opravy výtáhu: po dobu záruky na nově dodaný výtah nebude zhotovitel účtovat
objednavateli opravy výtahu, s výjimkou závad způsobených vandalismem nebo nesprávnou
obsluhou.

Qpravv výtahu vYvo)an¢ vandalismem nehQ nesprávnou ohS|uhou nebo opraj/y mimo záruku
nebo pq úŕucě budou účtovány v hodinové sazbě započatá hodina/pracovník +
případný materiál + případné cestovní náklady zhotovite1e/ bez DPH.
případný nástup zhotovitele na takto objednanou opravu je do 24 hodin od nahlášení požadavku
v pracovní době zhotovitele (pracovní dny od 8,00 do 16.00 hod), nebude-li dohodnuto jinak.

Seryisní zásahv - poruchoyý stay; zhotovitel poskytne objednavateli pohotovostní sluŽbu 24 hodin
denně, s uvedením kontaktů k nahlášení poruchy a zahájení řešení, vC. odstranění této poruchy
během následujícího pracovního dne po jejím nahlášení.
Po zjištění důvodu poruchového stavu zašle zhotovitel objednavateli zprávu o příčině
poruchového stavu a zároveň navrhne způsob odstranění, K odstranění musí dojít v co nejkratší
technicky možné lhůtě nebo v náhradní lhůtě stanovené písemnou dohodou smluvních stran.
V případě, že se jedná c) poruchu, která nesouvisí s již provedenými servisními činnostmi, popř.
zařízení nepodléhá záruce, předloží zhotovitel rovněž cenovou kalkulaci opravy. Případné práce a
dodávky provede zhotovitel na základě potvrzení navrženého způsobu odstranění a kalkulace
objednavatelem.

Pro nahlášení všech požadavků (opravy, servisní zásahy) používejte výhradně tento e-mail:
,servi$@vytahypribram.cz

3) Platnost smlouvy

1, Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, s platností od 1.3.2020
2. Tuto smlouvu může kterákoli ze stran vypovědět s tříměsíční výpovědní dobou.

výpovědní doba započne běžet prvním dne kvartálu následujícího po kvartálu, ve kterém
bude výpověď' doručena druhé smluvní straně.

výtahy Příbram s.r.o. - Servisní smlouva k výtahu, č. 300069-S-2020 - str. 2 -



4) Záruky

1. Záručnílhůta je 12 měsíců na provedené práce a nový, dodaný materiál.
2. Na ostatní provedené práce bez použití materiálu pak 6 měsíců.
3. V případě neobjednání doporučených servisních prací uvedených v bodě 2/1 e); f) se

případná vada provozu výrobku nepovažuje za záruční opravu a případná oprava bude
účtována nad rámec poskytnuté záruky.

5) Platební podmínky

l. Za plnění servisu uvedeného v bodě 2. bude zhotovitelem vystavena faktura vždy po
provedení servisní služby uvedené v bodě 2 této smlouvy.

2. Případná fakturace za další objednané služby bude provedena vždy na úkladě vystaveného
protokolu nebo zakázkového listu.

3. Faktury budou zasílány v listinné podobě poštou nebo elektronicky emailem na adresu
objednavatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Faktura bude považována za ,,doručenou"
třetí den po odesláni faktury. Splatnost faktury je sjednána dohodou smluvních stran jako 14-
denní, případně jinak - bude uvedeno přímo na faktuře.

4. Všechny uvedené ceny jsou bez zákonné DPH.
5. k výsledné Částce bude vždy na závěr připočítána aktuálně platná, zákonná výše DPH.

6) Ostatní ujednání

1. Smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků.
2. Zhotovitel si vyhrazuje právo jednostranné změny cen svých služeb, o této změně je však

povinen vždy písemně informovat Objednavatele.
3. Objednavatel předem souhlasí s faktem, že jakýkoliv náhradní díl musí být objednán

a zaplacen výrobci předem, a to ve výši 100% ceny výrobku a jeho dopravy.
V případech nad 10.000,- KČ, může zhotovitel požadovat uhrazení zálohové platby za tento
díl předem, formou takzvané zálohové faktury.

4. Dodržení záručních podmínek a dohodnutých prohlídek zhotovitelem v termínech
předepsaných platnou ČSN je podmíněno plněním podmínek této smlouvy ze strany
objednavatele po celou dobu záruky.

5. Odpovědnost za technický stav výtahu nese zhotovitel. Toto neplatí odmítne-li objednavatel
provést doporučení revizního technika zhotovitele uvedené v knize výtahu nebo
protokolech z odborné zkoušky výtahu, nebo používá - ii se výtah v rozporu s návodem
k obsluze výtahu.

6. Tato smlouva má tři strany textu a je provedena ve dvou originálních vyhotoveních.

Ve Vlašimi, dne 24. února 2020

Objednavatel: Zhotovitel:

výtahy Příbram s.r.o. - Servisní smlouva k výtahu, č. 300069-s-2020 - str. 3 -


